
UCHWAŁA NR XXVIII/255/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 7 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, ze zm.), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Puławach, 
Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się z dniem 1 stycznia 2018 roku do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości 
Baranów, usytuowaną na działkach gruntu o numerach ewidencyjnych 2451, 2329/4, 2331/3, 2333/2 oraz 2335/2, 
stanowiących własność gminy Baranów.

§ 2. Przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych oznaczony jest w załączniku graficznym Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 415D0521-56BE-45FC-A678-2D75803DA9C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/255/2017 

Rady Gminy Baranów z dnia 27 września 2017 r. 

 

 

Id: 415D0521-56BE-45FC-A678-2D75803DA9C3. Podpisany Strona 2




